
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       Φάρσαλα   2/12/2013 
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ                                       Αριθ. πρωτ.  21241
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                   Αριθ. απόφασης 459     
          

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΠΩΛΗΤΗ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του άρθρου 58 του Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος 

πρώτο)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 6 αρ. 32 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-
2010 τεύχος Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2323/95 (ΦΕΚ 145/13-07-1995 τεύχος Α΄) «Υπαίθριο 
Εμπόριο και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

4. Τις  διατάξεις  του  ΠΔ  51/13-3-2006  (ΦΕΚ  53/13-03-06)  «Όροι  και 
προϋποθέσεις λειτουργίας Λαϊκών Αγορών» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις 
του.

5. Την  εγκύκλιο  του  Υπ.  Ανάπτυξης,  Ανταγωνιστικότητας  &  Ναυτιλίας  Α2-
2024/16.12.2011.

6. Την  υπ’  αριθ.  211/2013  απόφαση  Δημοτικού  Συμβουλίου  Φαρσάλων  για 
παροχή  εξουσιοδότησής  του  προς  το  Τμήμα  Τοπικής  Οικονομικής 
Ανάπτυξης,  Γραφείο  Αδειοδοτήσεων  και  Ρύθμισης  Εμπορικών 
Δραστηριοτήτων του Δήμου Φαρσάλων για τη χορήγηση αδειών παραγωγών 
πωλητών λαϊκών αγορών.

7. Την υπ’ αριθ.  πρωτ. 21241/15-11-2013 αίτηση του Χαρμπή Βασιλείου του 
Αιμιλίου  με  την  οποία  ζητά  την  ανάκληση  της  υπ’  αριθ.  2131/1989 
παραγωγικής  άδειας  Λαϊκών  Αγορών  και  την  υπεύθυνη  δήλωσή  του  που 
δηλώνει  ότι  έχει  χάσει  την  παραπάνω  άδεια  που  εκδόθηκε  από  τη  Ν. 
Αυτοδιοίκηση Λάρισας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

         Ανακαλούμε τη με αριθμό  2131/1989 παραγωγική άδεια πωλητή Λαϊκών 
Αγορών, που εκδόθηκε από τη Ν.Α. Λάρισας, του Χαρμπή Βασιλείου του Αιμιλίου 
κατοίκου Τοπικής Κοινότητας Ναρθακίου του Δήμου Φαρσάλων.

                                                                Ο  Δήμαρχος

                                                                        Αριστομένης      Καραχάλιος 

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΩΗ0-Ν1Ρ


